様式第１号（第５項、第７項、第８項関係）
ごみステーション（新設・変更・廃止）届出書（町内会等用）
令和　　年　　月　　日
　鶴岡市長　　　　　　　様
届出者　団　体　名
　　　　　　　 　　　　　　　　            住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
                                           担当者氏名
ごみステーションの（新設・変更・廃止）をしたいので、鶴岡市ごみステーションの設置等に関する要綱（第５条・第７条・第８条）の規定により、下記のとおり届け出ます。
なお、下記は予定期日であり、使用開始期日は市の確認終了後とします。また、ごみステーションは常に清潔であるよう管理に努めます。
	事前協議日
	令和　　　年　　　月　　　日

	利用開始（廃止）
予定期日
	令和　　　年　　　月　　　日

	ごみステーションの
用途
	□共用（可燃・不燃）　　□可燃のみ　　□不燃のみ

	利用予定戸数
	戸

	届出理由

※ごみステーション設置場所の略図を添付又はなるべく詳しく裏面に記入してください。
【市役所使用欄】
	㈱朝日環境衛生

	㈱温海衛生舎

	ウィズ環境㈱

	㈲大滝商店

	㈲大山クリーン

	㈱環境管理センター

	庄内環境衛生事業㈱

	庄内環境整備㈱

	㈲庄内梱包

	東北イートップ㈱

	冨樫商店

	㈲ハイロード

	地図修正

	データ修正